ヤマダニュース

発行２０１２年９月吉日

株式会社 ヤマダコーポレーション

営業本部

 販売店 各位

ＮＯ．１２－００８

ホースリール ＨＲシリーズ ラインナップ変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを承り、厚く御礼申し上げます。

    さて、長年ご愛顧頂きました「ホースリール ＨＲシリーズ」エアー・水用ホースリールにつきまし

て、付属しているサービスホースの材質をＮＢＲ／ＰＶＣからポリウレタンに変更した仕様のホース

リールをエアー用ホースリールとして新発売致します。

    また、従来販売しているサービスホースの材質がＮＢＲ／ＰＶＣ仕様のものにつきましては、型式

を変更し販売を継続致します。

 今後とも弊社製品の拡販にご協力賜わりますよう宜しくお願い致します。

記

    ラインナップ変更前

用途 製品番号 型式 サービスホース材質 標準価格

エアー・水 N830688 ＨＲ－３Ａ１５ ＮＢＲ/ＰＶＣ 60,000 円

エアー・水 N830889 ＨＲ－４Ａ１５ ＮＢＲ/ＰＶＣ 62,000 円

  ラインナップ変更後

用途 製品番号 型式 サービスホース材質 標準価格

エアー 854670 ＨＲ－３Ａ１５ ポリウレタン 60,000 円

エアー 854671 ＨＲ－４Ａ１５ ポリウレタン 62,000 円

水 N830889 ＨＲ－４Ｗ１５ ＮＢＲ/ＰＶＣ 62,000 円

２０１２年９月１日より販売開始致します。

   仕様詳細につきましては、弊社カタログＦｏｒｍ Ｎｏ．９１０－１５４をご参照ください。

以上

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ
営様-060-00